pallium impetrant, hoc est protectionem & di- . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-  
rectionem, qua turbulentas huius seculi aquas mortuus esse legitur, cum interficer Vespelris, ca- . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-  
valane pertinare secutus. Imperato & benedictereturque pientissimo affectu: Gloria Patri & Fia, Baro an- . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-  
ctionem quam elevatis manibus volvi date, que lo & Spiritus Sancto: Hæc enim fuit eius ultima . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-  
non fuit sine effectu, quadquam signum fuit & quasi cygnea vox. Sic Christum liceverunt est a- . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-  
sinceri amoris paternaque dilectionis, simulque ascendentem in die Ascensionis illius, ut toti Tri- . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-  
signum fuit efficacia auxilij virtute crucis in uni- ritari laudes & glorian perfectius decuagatae in . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-  
versum orbem descendentes. Hæc enim manuum colecti Templo. . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

elevatione universum orbem cœperunt quādām. Sic S. Bernardus Senensis, qui nominis Iesu glo- . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-  
benedictione locuplerasse, & diaboli manum riam efficiacissimam ubi propagarat, ex hac vita de- . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-  
toto orbe exercitans inefficaciam reddidisse. Vnde certe cum solario & gaudio, dum in primis Ve- . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-  
aliqui putant excedere manus sicut olim Moy. spem Ascensionis Domini fratres in choro decan- . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-  
tes in monte, ut populo victoriam impetraret & tarent; Pater manifestauit gloriam tuam hominibus, . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-  
hostium conatum iurum redixerat; ali signum nunc autem ad te vino. Hæc est Antiphona ad . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-  
crucis in aere formata, ita ut exinde mos ortus Canticum Magificat, in cuius postremis verbis . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-  
sit in Ecclesia benedicendi per signum crucis & expiravit, ad Patrem ascensio, cum Dei filio, ut . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-  
lii denique cancellatis manibus benedixisse, si feluum Ascensionis eius perficiens celebraret in . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-  
cur olim Jacob benedixit Ephraim & Manasse, Angelorum choro. . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

Quicquid sit, & quacunque ratione illa bene- . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

Sic cum S. Dunstanus Cantuariensis Archiepisco. Surius in dictio facta fuerit, non poruit non symbolum pus in die Ascensione sacro oraret, mox illi in rem- . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

crucis in manibus elevatis representari, fructus proanti adfuit multitudine Angelorum di- . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

que crucis per eam derivatis: ita ut benedictio- centum se venaad illum in cœlum deducendū, . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

presente partem non solum Apostoli tunc dies proximus eius migrationi ab Angelis praefi- . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

ficavit, sed etiam Martyres, Sacerdotes, Con- nuntur, ut postquam Ascensionem Domini cum po- . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

fellores, Virgines, omnesque animæ electæ uisque polo suo celebraffit in terris, illum è veltigio ce- . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

in finem seculi, Inquit Apostoli, & corum in mil- lebitare posset in cœlī. . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

Et haec benedictio adeo fuit efficax, ut illius vi- . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

pulus sacrif. verbi paulo privatetur. Quapropter, . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

tutem partinat non solum . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

presentes, sed etiam Martyres, Sacerdotes, Con- . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

fellores, Virgines, omnesque animæ electæ uisque polo suo celebraffit in terris, illum è veltigio ce- . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

in finem seculi, Inquit Apostoli, & corum in mil- lebitare posset in cœlī. . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

Et haec benedictio adeo fuit efficax, ut illius vi- . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

pulus sacrif. verbi paulo privatetur. Quapropter, . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

tutem partinat non solum . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

presentes, sed etiam Martyres, Sacerdotes, Con- . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

fellores, Virgines, omnesque animæ electæ uisque polo suo celebraffit in terris, illum è veltigio ce- . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

in finem seculi, Inquit Apostoli, & corum in mil- lebitare posset in cœlī. . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

Et haec benedictio adeo fuit efficax, ut illius vi- . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

pulus sacrif. verbi paulo privatetur. Quapropter, . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

tutem partinat non solum . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

presentes, sed etiam Martyres, Sacerdotes, Con- . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

fellores, Virgines, omnesque animæ electæ uisque polo suo celebraffit in terris, illum è veltigio ce- . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

in finem seculi, Inquit Apostoli, & corum in mil- lebitare posset in cœlī. . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

Et haec benedictio adeo fuit efficax, ut illius vi- . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

pulus sacrif. verbi paulo privatetur. Quapropter, . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

tutem partinat non solum . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

presentes, sed etiam Martyres, Sacerdotes, Con- . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

fellores, Virgines, omnesque animæ electæ uisque polo suo celebraffit in terris, illum è veltigio ce- . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

in finem seculi, Inquit Apostoli, & corum in mil- lebitare posset in cœlī. . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

Et haec benedictio adeo fuit efficax, ut illius vi- . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

pulus sacrif. verbi paulo privatetur. Quapropter, . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

tutem partinat non solum . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

presentes, sed etiam Martyres, Sacerdotes, Con- . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

fellores, Virgines, omnesque animæ electæ uisque polo suo celebraffit in terris, illum è veltigio ce- . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

in finem seculi, Inquit Apostoli, & corum in mil- lebitare posset in cœlī. . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

Et haec benedictio adeo fuit efficax, ut illius vi- . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

pulus sacrif. verbi paulo privatetur. Quapropter, . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

tutem partinat non solum . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

presentes, sed etiam Martyres, Sacerdotes, Con- . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

fellores, Virgines, omnesque animæ electæ uisque polo suo celebraffit in terris, illum è veltigio ce- . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

in finem seculi, Inquit Apostoli, & corum in mil- lebitare posset in cœlī. . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

Et haec benedictio adeo fuit efficax, ut illius vi- . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

pulus sacrif. verbi paulo privatetur. Quapropter, . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

tutem partinat non solum . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

presentes, sed etiam Martyres, Sacerdotes, Con- . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

fellores, Virgines, omnesque animæ electæ uisque polo suo celebraffit in terris, illum è veltigio ce- . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

in finem seculi, Inquit Apostoli, & corum in mil- lebitare posset in cœlī. . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

Et haec benedictio adeo fuit efficax, ut illius vi- . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

pulus sacrif. verbi paulo privatetur. Quapropter, . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

tutem partinat non solum . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

presentes, sed etiam Martyres, Sacerdotes, Con- . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

fellores, Virgines, omnesque animæ electæ uisque polo suo celebraffit in terris, illum è veltigio ce- . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

in finem seculi, Inquit Apostoli, & corum in mil- lebitare posset in cœlī. . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

Et haec benedictio adeo fuit efficax, ut illius vi- . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

pulus sacrif. verbi paulo privatetur. Quapropter, . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

tutem partinat non solum . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

presentes, sed etiam Martyres, Sacerdotes, Con- . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

fellores, Virgines, omnesque animæ electæ uisque polo suo celebraffit in terris, illum è veltigio ce- . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

in finem seculi, Inquit Apostoli, & corum in mil- lebitare posset in cœlī. . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

Et haec benedictio adeo fuit efficax, ut illius vi- . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

pulus sacrif. verbi paulo privatetur. Quapropter, . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

tutem partinat non solum . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

presentes, sed etiam Martyres, Sacerdotes, Con- . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

fellores, Virgines, omnesque animæ electæ uisque polo suo celebraffit in terris, illum è veltigio ce- . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

in finem seculi, Inquit Apostoli, & corum in mil- lebitare posset in cœlī. . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

Et haec benedictio adeo fuit efficax, ut illius vi- . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

pulus sacrif. verbi paulo privatetur. Quapropter, . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

tutem partinat non solum . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

presentes, sed etiam Martyres, Sacerdotes, Con- . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

fellores, Virgines, omnesque animæ electæ uisque polo suo celebraffit in terris, illum è veltigio ce- . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

in finem seculi, Inquit Apostoli, & corum in mil- lebitare posset in cœlī. . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

Et haec benedictio adeo fuit efficax, ut illius vi- . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

pulus sacrif. verbi paulo privatetur. Quapropter, . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

tutem partinat non solum . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

presentes, sed etiam Martyres, Sacerdotes, Con- . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

fellores, Virgines, omnesque animæ electæ uisque polo suo celebraffit in terris, illum è veltigio ce- . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

in finem seculi, Inquit Apostoli, & corum in mil- lebitare posset in cœlī. . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

Et haec benedictio adeo fuit efficax, ut illius vi- . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

pulus sacrif. verbi paulo privatetur. Quapropter, . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

tutem partinat non solum . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

presentes, sed etiam Martyres, Sacerdotes, Con- . Elias non promitterit Eliso quod petet, nisi de viaque Christiana proficerent, & alios ad e-

Lect. 13.  
de mart.  
in Cor.  
delab.  
misi.

niciūos innocentissimos pueros in pietate instru- dum enim Spiritus erat datum, quia Iesu nō dūm e-  
eret, illi invicti sunt à puro Iesu per imaginem rat glorificatus. Ideo autem in hoc Euangeliō repe-  
loquente ad coelestē convivium, & p̄finitus ei- rit promissio Spiritus S. ut ad eius fulgitionem  
nos disponamus, ut ad illum totū cēdā anhele-  
mus, v̄ illum s̄timon̄s, & ardenter experiamus in  
oratione perseverantes ut fecerunt Ap̄poli ante  
illius adventum ex iñstrūctione & mādato Chri-  
sti. Eccl̄ix qui potest dicere: O meū aperit, Et at Psal. 112.  
traxi spiritum. Qui os apert per orationem anhe-  
lus & scibundus, spiritus grātiam attrahit, & sibi in-  
trahit, quā de fonte fugens aquam per canalem.  
Quid autem cr̄d̄cūm nobis sit de Spiritu S.  
Ex verbis Christi in hoc Euangeliō propositus col-  
ligi potest.

Primo igitur credimus Spiritum sanctum tertii  
an esse in Trinitate personam, à Patre & filio pro-  
cedentem, id eoque esse verū Deum codem cum  
Patre & Filio honore & adorazione colendum;  
quia cūscum est maiestatis, potentiae, sapientiae,  
glorie, bonitatis, imminutatis, extermitatis, sancti-  
tatis. Hac processio ab virōto significatur hic,  
cum dicatur: Cūm veneris Paraclytus quem ego mi-  
tam à Patre meo. In diuinis enim persona non mit-  
titur ab aliquo nisi que procedit ab illo. Ergo cum  
dicit Christus se misericordum Spiritum. Significat

Sp. S. &  
Patre Filioque  
procedit.

Quando  
divina  
persona  
mitti di-  
catur.

quod à se procedat. Mitte autem dictrū aliquā per-  
sona diuinā, cum alienibz incipit esse novo modo,  
quo prius ibi non erat. Sic Filius nullus est in mun-  
dū, dum novo modo per humanitatem capitur  
esse in mundo. Sic & Spiritus sanctus dicitur nullus,  
cum aliquo sit ubique, quia cum Ap̄polo capi-  
tur per nouam grātiā & efficaciam similiter &

Error  
Græcorū  
de pr̄fes-  
sione.

in alijs Fidelibus. Græcorū error est Spiritum S.  
à solo Patre procedere, non à Filio. Vnde Innocen-  
tius lib. 2. de Mīla cap. 44. dicit Græcos ex quo à

Spir. S.

Romanā Ecclesia recellerunt, signum crucis à de-  
tra ad sinistrā ducere, ut easilitate errorem,  
quod Spiritus S ad Patris sinistrā quasi junior af-  
ficitur. Sed nos contra tribus digitis formamus ob-  
mysterium Trinitatis, deinde in capite Patrem, in  
pectore Filium descendētē: dēnique à sinistra